本次交易的定价是在评估咨询价值的基础上经双方协商确定的，成交价格与

评估值差异未超过 1%，符合公平交易原则，交易价格合理、公允，不存在损害

中小股东利益的情形。

四、对外投资合同的主要内容

甲方（“投资方”）：江西金达莱环保股份有限公司

乙方（“原股东”）：胡敏（乙方 1）、深圳知微生物科技有限公司（乙方 2）、

深圳阿尔法再生医疗健康管理有限公司（乙方 3）

丙方（“标的公司”）：云南济慈医疗科技有限公司

1、交易安排

以丙方现有实缴注册资本 1,000 万元为基础，甲方以货币资金 280,000,000

元（大写：贰亿捌仟万元整）溢价认购丙方人民币 515.18万元新增的注册资本，

其余部分计入丙方资本公积金，本次增资后，丙方的注册资本变更为人民币

1,515.18万元，甲方持有丙方 34%的股权。本次增资后，丙方股权结构如下表所

示：

序号 股东名称 注册资本（万元） 出资比例（%）

1 胡敏 530.30 35.00%
2 江西金达莱环保股份有限公司 515.18 34.00%

3 深圳知微生物科技有限公司 424.20 28.00%

4
深圳阿尔法再生医疗健康管理

有限公司
45.50 3.00%